
Kjære venner av «Håp For Alle»,
først av alt; tusen takk for at du er med oss i dette arbeidet – du er med og gjøre en forskjell med ditt bidrag!

HAPPY CAMP 
Som mange allerede har fått med seg så hadde vi 
sommerleir for 25 av barna fra Estland denne sommeren. 
Vi er priviligerte som får være med og bidra til at barna får 
oppleve noe utenom det vanlige, samtidig som det er godt 
for dem å komme bort fra en vanskelig hverdag, spesielt i 
sommerferien. Leiren ble omtalt i to lokalaviser og du 
kan lese mer blant annet her. Flere bilder finner du her. 

STIPENDPROSJEKTET OG «SCHOOL YEAR KICK OFF»
7.-8. september besøkte vi Peeteli i Estland sammen med 
noen av våre støttespillere. Målet med turen var å signere 
nye kontrakter med ungdommene som skal være med på 
stipendprosjektet dette året. Vi har 20 plasser dette 
semesteret og skuffelsen var derfor stor da èn av jentene 
møtte opp og ønsket å trekke seg. Hun har tidligere droppet ut av skolen og hadde 
planer om ta igjen noe av det tapte, men nå hadde hun dessverre ombestemt seg. 

Det viktigste for oss er at ungdommene selv vil gå på skole – og de må selv velge hvordan de vil leve livet 
sitt. Ungdomsarbeideren Mirjam fra Peeteli følger dem opp og prøver å motivere dem, men det er uansett til 
sist opp til hver enkelt ungdom. 

På den positive siden ser vi at de ungdommene som er med 
oss videre ønsker å gjøre det bra på skolen og gi seg selv et 
bedre utgangspunkt for resten av livet. De nye som har 
kommet inn er også motiverte for dette. Så vi går inn i et nytt 
skoleår med godt mot og gleder oss over at vi fikk en flott 
kveld med ungdommene da vi fredag 7. september skrev 
stipendkontrakter, spiste middag og dro på fotballandskamp 
sammen. Vi fikk til og med møte de estiske landslagsspillerne 
etter kampen! En flott kveld arrangert i samarbeid med DNB 
Estland. I løpet av turen besøkte vi hjemmet til tre av 
ungdommene som får stipend. To av søsknene deltok på 
leiren i Lyngdal i sommer og det var godt å se dem igjen. Vi 
besøkte også en ungdomsinstitusjon i Tallinn. Dette skoleåret skal tre av ungdommene vi har hatt kontakt 
med være her. Dette er ungdommer i svært vanskelige livssituasjoner, og vi håper at oppholdet på dette 
stedet kan lede dem på inn på rett spor.

ÅPNING AV DET «NYE» BARNEHJEMMET
Lørdag 8. september var vi invitert til fest i Peeteli. Anledningen 
var åpningen av barnehjemmet i 2. etg som i sommer har blitt 
renovert. Det er «Lions Club» i Norge som har støttet Peeteli 
for å få til dette og vi var veldig glad for å bli invitert. På bildet 
ser du det yngste barnet på barnehjemmet, Anetta, klippe 
snoren. Fordi gaveinntektene til «Håp For Alle» har økt gjennom 
sommeren, bestemte vi oss for å gi en gave  til det «nye» 
barnehjemmet. Vi overrakte derfor et gavekort 
på 3 nye pc'er til kontoret og barnehjemmet. Dette er derfor 
også en gave fra deg som støtter oss – takk!

Du er virkelig med på noe stort ved å støtte dette arbeidet 
– ikke fordi det vi gjør er så stort – men gjennom våre 
fantastiske venner i Estland (og Latvia) hjelper du 
et barn hver eneste dag! Takk for du er med oss!

«Vi kan ikke forandre hele verden, men vi kan forandre en hel verden for ett menneske»

På vegne av Håp For Alle,     Håp For Alle
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